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Docisk - sitko do przetworów, kiszonek
i octu - do słoików fi 100

Cena 2,00 zł

Numer katalogowy P1-139056

Kod producenta P1-139056

Kod EAN 5904816003161

Opis produktu
Specjalny docisk do słoików fi 100 mm, który doskonale sprawdzi się przy wyrobie kiszonek i octu w słoikach. Wysokiej jakości
polski produkt o innowacyjnym kształcie, zaprojektowany w firmie Browin. Dedykowany wszystkim miłośnikom domowych
przetworów i wymagającym wytwórcom spod znaku DIY.

Odkryj sekret udanych przetworów - stosuj specjalny docisk do słoików, dedykowany przede wszystkim do
kiszonek oraz domowego octu - dzięki niemu Twoje specjały zyskają idealne warunki do osiągnięcia pełni walorów
smakowych oraz większą trwałość.
Bez obaw, że zawartość słoika ulegnie zepsuciu - produkty użyte do przygotowania zdrowych i apetycznych
kiszonek czy octu jabłkowego pozostaną odpowiednio dociśnięte pod powierzchnią płynu, co skutecznie zabezpieczy
wyrób przed zepsuciem, zmianą koloru i utratą smaku.
Produkt polski, nowoczesna konstrukcja i trwałość - docisk wykonany jest z wysokiej jakości, trwałego tworzywa
i ma nowoczesną, designerską formę. Innowacyjnie wyprofilowane uchwyty zapewniają doskonałą blokadę docisku na
szyjce słoika.
Bezpieczny w kontakcie z kiszonkami i octem - docisk wykonany jest z atestowanego materiału, dopuszczonego
do kontaktu z żywnością - świetnie sprawdzi się w kontakcie z domowym octem owocowym oraz kiszonkami.
Funkcja sitka - docisk sprawdzi się również jako sitko, przy jego użyciu z łatwością odsączysz płyn od znajdujących
się w słoiku warzyw czy owoców. Docisk przyda się również w kuchni po prostu jako niewielkie, podręczne sitko.

Specjalny docisk do słoików fi 100 mm, który doskonale sprawdzi się przy wyrobie kiszonek i domowego octu. Idealny do
słoików szklanych oraz nietłukących, wykonanych z atestowanego tworzywa. Dzięki niemu Twoje specjały zyskają optymalne
warunki do osiągnięcia pełni walorów smakowych oraz większą trwałość. Produkty użyte do przygotowania zdrowych i
apetycznych kiszonek czy octu jabłkowego pozostaną odpowiednio dociśnięte pod powierzchnią płynu, co skutecznie
zabezpieczy wyrób przed zepsuciem, zmianą koloru i utratą smaku. 

Innowacyjnie wyprofilowane uchwyty zapewniają doskonałą blokadę docisku na szyjce słoika.

Dodatkowym atutem docisku jest możliwość wykorzystania go jako sitka. Idealnie pasuje do lejka Kwadratura Koła.

Docisk wykonany jest z wysokiej jakości, trwałego tworzywa i ma nowoczesną, designerską formę, którą z pewnością docenią
wszyscy miłośnicy domowych przetworów. 

Uwaga: Docisków nie należy zalewać cieczami o temperaturze powyżej 60C!

Produkt polski, zaprojektowany w firmie Browin. 

Produkt sprzedawany na sztuki, cena dotyczy jednego docisku. Przy zakupie 60 sztuk opakowanie display gratis.
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